
		Skip to content

	
		

		
			

			
				
			
				
					

	
							
				+370 652 89550|uzsakymai@siauliustiklas.lt
			

			






	
					
			

						
			[image: siauliustiklas.lt Logo]

			
					
		
				
			

				
				
					Search for:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

	Stiklas
	Veidrodžiai
	Berėmės pertvaros
	Furnitūra
	Kontaktai




		



			
			

				
				
					Search for:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

			



				

				

			
							
				
		
					

				
				
			
			
						
				

					
			Pagrindinisadmin2021-11-20T07:19:18-02:00						
				

[image: ]




Mes dirbame nuo 1992 metų stiklo apdirbimo ir montavimo srityje visoje Lietuvoje






AUKŠČIAUSIA KOKYBĖ




GERIAUSIA KAINA




NEMOKAMA KONSULTACIJA






Paslaugos





[image: Stiklo pjovimas]
Pjovimas

Teikiame įvairaus stiklo (raštuoto, skaidraus,) stiklo pjovimo paslaugas: išpjauname norimos figūros stiklą pagal užsakymą, naudodamiesi pateiktu ruošiniu arba brėžiniu. Jei pageidaujama, apdorojame tik stiklo kraštus, nepakeisdami stiklo matmenų.




[image: Šlifavimas]
Šlifavimas

Teikiame šlifavimo paslaugas, kuomet specialiomis staklėmis apdirbamos stiklo briaunos tampa matinės. Šlifuojame stiklą baldams, įvairiems interjero elementams. Užsakovui pageidaujant šlifavimas gali būti paprastas, trapecinis arba pusapvalis.




[image: Facetavimas]
Facetavimas

Stiklo facetavimas – tam tikras dekoratyvinis stiklo apdirbimo būdas, kurio metu padaroma nuožula. Stiklo gaminiai su facetu papuoš Jūsų interjerą, itin tiks stiklams prie židinio. Tokiu būdu apdirbtos stiklo briaunos suteiks patalpoms išskirtinumo bei estetikos.




[image: Frezavimas]
Frezavimas

Frezavimas – tikslus detalės išpjovimas, kiaurymės išgręžimas. Šis stiklo apdirbimo būdas yra tikslus ir greitas, plačiai taikomas originalių baldo detalių, suvenyrų, reklaminių gaminių gamybai.Frezavimas atliekamas pagal kliento pateiktus eskizus arba brėžinius.




[image: Matinimas]
Matinimas

Stiklo paviršiaus matinimas – puiki alternatyva, norintiems įgyti privatumo, taip pat tai – vienas populiariausių ir labiausiai paplitusių stiklo gaminių dekoravimo būdų, kai matinami atskiri plotai, suteikiant tam tikrą raštą.Turime atliktų darbų katalogą




[image: Dažymas]
Dažymas

Dengiame stiklo paviršių specialiais dažais arba laku pagal kliento pasirinktą norimą dažymo variantą iš plačios spalvų paletės, taip pat galime įgyvendinti unikalų kliento sumanymą, sukurdami norimą spalvų kompoziciją.Derinant prie interjero-atvyksime su pavyzdžiais.




[image: Plėvelė]
Dekoravimas plėvele

Šis stiklo puošimo būdas padės įgyvendinti pačius originaliausius sumanymus – klientui pageidaujant, galime stiklą dekoruoti įvairiais ornamentais, piešiniais, suteikti norimą spalvą ar atspalvį, taip pat toks stiklas suteiks saugumo, apsaugodamas nuo UV spindulių.




[image: Kiaurymių gręžimas]
Kiaurymių gręžimas

Teikiame kiaurymių gręžimo paslaugas – tiksliai ir kokybiškai gręžiame reikiamų matmenų skyles įvairaus storio stikle.Kiaurymės gali būti skirtingų formų -paprastos,kūginės ir su įgylinimu.Naudojame kokybiškus grąžtus-todėl kiaurymės bus išgręžtos idealiai.




[image: Stiklo klijavimas]
Stiklo klijavimas UV klijais

Klijuojame stiklą skaidriais, greitai kietėjančiais juos veikiant UV spinduliais klijais, pasižyminčiais puikiu sukibimu bei nepastebimumu.Toks stiklo klijavimas užtikrina tikslų ir kokybišką darbo atlikimą.Dažniausiai naudojama prekybinių baldų tūrinėse vitrinose.






Gaminiai





[image: ]
Stiklas

Stiklo pjovimas ir apdirbimas




[image: ]
Veidrodžiai

įvairių formų veidrodžiai, kraštinių apdirbimas, LED apšvietimas




[image: ]
Konstrukcijos

stiklo konstrukcijos




[image: Pertvaros]
Pertvaros

berėmės stiklo pertvaros




[image: Baldai]
Baldai

stiklo baldai








Kodėl rinktis mus

	Dirbame visoje Lietuvoje

Mes dirbame visoje Lietuvoje. Atvykstame bet kuriuo Jums patogiu metu.
	Nemokamos konsultacijos 

Konsultuojame nemokamai visais Jums rūpimais klausimais.
	Dirbame su stiklu nuo 1992 metų 

esame sukaupę didžiulę patirtį šioje srityje.







					
					


Susisiekite su mumis



Vardas *

El.paštas *

Telefonas *

Klausimas *
Siųsti












							

												

	
						
					
  
				  
				
				
								
					
		
				
	
	
		
			

				
		
		UAB Stiklas LT	




			
 
		
 
	 
		
 

		
					
											


												
 
		
 
		

		

		

		

		
			

				
						


			
		
			Go to Top
		
	

		